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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do umieszczania na opako-

waniach. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w rysunku, linii 

oraz kolorystyce. 

Etykieta w pierwszej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W pierwszej odmianie wykonania etykieta ma 

na czarnym tle w górnej i dolnej części motyw dekoracyjny składający się ze stylizowanych gałązek  

z kwiatkami i listkami, a większe kwiaty mają postać zbliżoną do dzwonka. W środkowej części napis 

„SLEEVE VODKA by Masterpress”, nad nim fragment motywu w postaci stylizowanej gałązki z kwiatkiem. 

Etykieta w drugiej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 2 

przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W drugiej odmianie wykonania etykieta ma na 

czarnym tle w górnej i dolnej części motyw dekoracyjny składający się ze stylizowanych gałązek  

z kwiatkami i listkami, przy czym gałązki są w kolorze złotym, kwiatki w kolorach czerwieni, listki  

w kolorze czerwonym i złotym, natomiast większe kwiatki mają postać zbliżoną do dzwonka. W środ-

kowej części napis „SLEEVE VODKA by Masterpress”, przy czym SLEEVE VODKA w białym kolorze 

zaś „by Masterpress” w kolorze czerwonym, nad napisem fragment motywu w postaci stylizowanej 

gałązki z kwiatkiem, napisem fragment motywu w postaci stylizowanej gałązki z kwiatkiem. 

Cechy istotne 

Etykieta ma na czarnym tle w górnej i dolnej części motyw dekoracyjny składający się ze styli-

zowanych gałązek z kwiatkami i listkami, a większe kwiatki mają postać zbliżoną do dzwonka.  

W środkowej części napis „SLEEVE VODKA by Masterpress”, nad nim fragment motywu w postaci 

stylizowanej gałązki z kwiatkiem. 
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Ilustracja wzoru 
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